平成○○年○○月○○日

 富士宮市教育委員会 宛

                      申請者 住 所  ○○○○

                          氏 名  ○○ ○○   ○印

市指定有形文化財（市指定史跡名勝天然

記念物）現状変更等許可申請書

  次のとおり現状変更等をしたいので、申請します。

記

１ 種 別 史跡

２ 名 称 ○○遺跡

３ 員 数 １

４ 所 在 の 場 所 ○○○○

５ 指 定 書 番 号 市指定○○号

６ 指 定 年 月 日 平成○○年○○月○○日

７ 所有者
住所（所在地） ○○○○

氏名（名 称） ○○○○

８ 現 状 変 更 等 の 理 由
遺跡の価値と保存への理解を深めるため、○○遺跡保
存整備計画に基づき、遺跡の説明板を設置する。

９
現状変更等の内容及び実
施方法

地面を直径○cm×深さ○cm掘削してコンクリート製の
基礎を設置し、直径○cm×高さ○cmのポールに縦○cm
×横○cm×高さ○cmの看板を設置する。看板は茶色地
に白字とする。詳細は別紙のとおり。

10
現状変更等によつて生ず
る滅失、損傷、景観の変
化 及 び 影 響

掘削する場所は過去に地盤整備が行われた場所であり
遺跡に影響はなく、看板は必要最小限の大きさで周囲
の景観に配慮した色彩とするため、影響は少ない。

11
現状変更等の着手及び終
了 の 予 定 年 月 日

着手 平成○○年○○月○○日
終了 平成○○年○○月○○日

12
工事施
行者

住所（所在地） ○○○○

氏名（名 称） ○○○○

13 備 考